

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник управління

_____ Олена КОРЕНЬ

_____ січня 2025 року

**План роботи
управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради
на лютий 2025 року**

Зміст заходу	Обґрунтування необхідності здійснення заходу	Термін виконання	Відповідальні виконавці
Питання галузі освіти, які розглядатимуться на сесії міської ради та засіданні виконавчого комітету			
Підготовка проектів рішень Вараської міської ради «Про ліквідацію шляхом реорганізації дошкільного навчального закладу (ясел-садка) №2 Вараської міської ради Рівненської області», “Про внесення змін до установчих документів Вараського ІРЦ”, “Про внесення змін до Програми харчування учнів закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади на 2023-2025 роки”, Про внесення змін до установчих документів закладів дошкільної освіти Вараської міської територіальної громади”.	План роботи Вараської міської ради на 2025 рік	До 05	В.Ковальчук, І.Полюхович, директор ЗДО №2
Підготовка проекту рішення виконкому «Звіт про роботу управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради за 2024 рік, “Про затвердження плану реформування мережі старшої профільної школи Вараської міської територіальної громади”.	План роботи виконавчого комітету на 2025 рік	До 25	А.Горайчук, В.Ковальчук
Підготовка проекту рішення виконкому «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у Вараській міській територіальній громаді»	План роботи виконавчого комітету на 2025 рік	До 25	І.Полюхович, Л.Мельник, В.Ковальчук
Контроль за виконанням документів органів влади вищого рівня , рішень виконавчого комітету та розпоряджень міського голови			

Звіт про роботу управління освіти за січень 2025 року	Регламент роботи виконавчого комітету Вараської міської ради на	До 05	А.Горайчук
План роботи управління освіти на березень 2025 року	Регламент роботи виконавчого комітету Вараської міської ради	До 20	А.Горайчук
Підготовка звіту 85-к	Лист МОН №1/19474-24 від 21.10.2024	до 01	І.Полухович
Контроль за поновленням паспортів харчоблоків в закладах освіти громади на 2025 рік	Лист Володимирецького управління ГУ Держпродспоживслужби	упродовж місяця	І.Полухович
Оновлення інформації на дашборд «Охоплення харчуванням у ЗЗСО територіальної громади»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	до 05	І.Полухович
Оновлення інформації про кількість зарахованих до ЗДО дітей (по роках народження)	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	до 02	І.Полухович
Оновлення інформації про кількість дітей з ООП, внутрішньо переміщених здобувачів освіти, кількість дітей сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування у ЗДО	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	до 02	І.Полухович
Збір інформації про кількість груп, дітей в ЗДО	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щоденно	І.Полухович
Оновлення показників на дашборд «Організацію освітнього процесу»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	10, 25	І.Полухович, Л.Мельник, С.Магдич, Н.Лісова, Н.Жданюк, Н.Шаблевська
Оновлення інформації про «Мережу закладів дошкільної освіти»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	10, 25	І.Полухович
Інформації про публічні закупівлі	Доручення міського голови	Постійно	Т.Черевач
Подання інформації на відкриті сайти про використання коштів	Законодавство про відкритість державних закупівель	упродовж місяця	О.Цуман
Звіт по дитячому та дорослому травматизму	Лист Вараської окружної прокуратури	до 05	І.Огребчук

Інформація про чисельність персоналу, зайнятого в несприятливих умовах праці.	Лист департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради	до 05	І.Огребчук
Оновлення бази даних щодо функціонування та облаштування захисних укриттів в закладах освіти Вараської міської територіальної громади.	Лист департаменту освіти і науки РОДА	08, 18, 28	Н.Лісова
Інформація про проведені заходи по вшануванню Героїв Небесної Сотні	Відповідний лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 25	Н.Жданюк
Інформація про проведені заходи по вшануванню учасників бойових дій на території інших держав	Відповідний лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	17	Н.Жданюк
Інформація про створення інклюзивно-ресурсних центрів	лист Міністерства освіти і науки України від 18.05.2018 № 1/9-324	до 10	Н.Шаблевська
Звіт про роботу Вараського інклюзивно-ресурсного центру за 2024 рік	Відповідно до Положення про інклюзивно-ресурсний центр	до 15	Н.Шаблевська
Оновлення показників на дашборд «Опорні заклади освіти»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 15	Л.Мельник
Оновлення показників на дашборд «Пільгові категорії дітей ЗЗСО»	Лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 10	Л.Мельник
Інформація про виконання заходів Стратегії розвитку читання на період до 2032 року	Лист департаменту освіти і науки рівненської ОДА від 20.03.2023 № 790 /23	До 10	Л.Мельник
Інформація щодо впровадження освітніх програм, розроблених не на основі типових освітніх програм у ЗЗСО	Лист Державної служби якості освіти у Рівненській області від 16.01.2024 №01-11/19	До 01	Л.Мельник
Інформація про матеріально-технічне забезпечення навчальних кабінетів ЗЗСО	Відповідний лист департаменту освіти і науки Рівненської ОДА	До 20	Л.Мельник
Проведення перевірок, здійснення контролю, моніторингів			
Здійснення контролю за дотриманням установчих документів закладів освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	упродовж місяця	працівники управління

Здійснення контролю за фінансово-господарською діяльністю закладів освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	О.Цуман, М.Левченко
Контроль електронної реєстрації в заклади дошкільної освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	І.Полюхович
Оновлення реєстру обліку дітей дошкільного віку	Постанова Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684, зі змінами від 19.09.2018	упродовж місяця	І.Полюхович Л.Мельник
Формування замовлення на виготовлення документів про освіту для випускників закладів загальної середньої освіти Вараської міської територіальної громади	Графік подачі замовлень	До 20	Л.Мельник
Наради, вебіари, навчання, тренінги, комісії, надання практичної допомоги			
Участь у колегії департаменту освіти і науки Рівненської ОДА та нараді начальників відділів (управлінь) освіти райдержадміністрацій (виконкомів рад міст обласного значення)	План роботи департаменту освіти і науки Рівненської ОДА на 2025 рік	згідно з планом	О.Корень
Участь у засіданнях міської ради, виконавчого комітету, постійних комісій міської ради та комісій виконавчого комітету	План роботи Вараської міської ради та виконавчого комітету на 2025 рік	згідно з планом засідань	О.Корень, А.Горайчук,
Наради з керівниками підпорядкованих закладів та установ освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	згідно з планом	А.Горайчук, працівники управління
Участь у апаратних нарадах при міському голові	План роботи виконавчого комітету вараської міської ради на 2025 рік	щовівторка	О.Корень
Апаратні наради при начальнику управління	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щовівторка	Працівники управління
Формування списків для проходження функціонального навчання керівного складу та фахівців закладів та установ освіти, діяльність яких пов'язана з організацією і	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради 2025 рік	до 05	Н.Лісова

здійсненню заходів з питань цивільного захисту.			
Формування списків для проходження навчання з пожежної безпеки керівників, заступників керівників і відповідальних відповідальних осіб закладів та установ освіти.	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради 2025 рік	до 05	Н.Лісова
Проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку осіб з особливими освітніми потребами.	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Надання індивідуальних консультацій батькам, педагогічним працівникам.	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Корекційно-розвиткові заняття для осіб з особливими освітніми потребами	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Серія тренінгів для осіб з особливими освітніми потребами “СТОП булінг”.	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Тренінг для батьків “Надання першої психологічної допомоги в умовах війни”.	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Тренінг для педагогічних працівників ЗДО “Розвиток комунікативних навичок у осіб з особливими освітніми потребами”.	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Тренінг для педагогічних працівників “Оцінювання осіб з особливими освітніми потребами під час інклюзивного навчання”.	План роботи Вараського інклюзивно-ресурсного центру на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ІРЦ
Участь у обласному семінарі керівників географічних, геологічних та екологічних гуртків закладів позашкільної освіти	План роботи департаменту освіти і науки Рівненської ОДА на 2025 рік	лютий	Директор ЦДЮТ
Зустріч з депутатами «Діалог заради змін: Майбутнє профільної освіти в громаді»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	18	Директор Вараського ЦПРПП

Тренінг для учнів «Школа майбутнього: реформа профільної школи»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	04	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для педагогів «Впровадження реформи: Підготовка закладів освіти до нових викликів»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	03	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для батьків «Від змін до підтримки: Реформа старшої школи та роль батьків»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	06	Директор Вараського ЦПРПП
“Освітній туризм” для учнів 7-9 класів. Відвідування ліцею в м.Славута	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	05	Директор Вараського ЦПРПП
Воркшоп для педагогів початкової школи «Сучасна освіта для початкової школи: інновації, досвід, перспективи»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	26	Директор Вараського ЦПРПП
Електронне видання EduEx	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ЦПРПП
«Відкрита розмова» - щомісячна рубрика для керівників закладів освіти	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	25	Директор Вараського ЦПРПП
Програма підвищення кваліфікації «Ефективний лідер»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік		Директор Вараського ЦПРПП
«Освітній Sport Fest»- переможна спортивна ліга освітян	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	28	Директор Вараського ЦПРПП
«Синхронізація» онлайн зустріч для заступників директорів закладів освіти	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	03	Директор Вараського ЦПРПП

Воркшоп для вчителів історичної та громадянської освітньої галузі “Професійний стандарт вчителя ЗЗСО: від теорії до практики”	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	11	Директор Вараського ЦПРПП
Курс «English Up! Підвищення рівня англійської для вихователів садочків»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	10, 12, 17, 19	Директор Вараського ЦПРПП
Проект для педагогів та учнів «Голоси героїв :від серця до серця»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ЦПРПП
Школа цифрового педагога для педагогів закладів дошкільної освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ЦПРПП
Третій форум дошкілля «Узагальнення результатів опитування та визначення дати святкування Дня дошкілля»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	18	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для вчителів початкової школи «Програма СЕН «ЗЕРНА: розвиток соціально-емоційних навичок та підтримка благополуччя дітей в педагогів»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	лютий	Директор Вараського ЦПРПП
Практичне заняття для вчителів фізкультури “Флаг - футбол. Відпрацювання правил гри”	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	11	Директор Вараського ЦПРПП
Програма підвищення кваліфікації «Психологічна підтримка освітян в умовах війни. Дбаємо про безпеку дітей»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	07, 14	Директор Вараського ЦПРПП
Психологічна рубрика “Мистецтво бути щасливим”	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	21	Директор Вараського ЦПРПП

Співпраця з мережею DOKU/CLUB/ перегляд фільму з педагогами «Булер»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	28	Директор Вараського ЦПРПП
Тренінг для команд шкіл – учасників Програми eTwinning	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	лютий	Директор Вараського ЦПРПП
Визначення запитів менті в межах проєкту «MentorMe»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	лютий	Директор Вараського ЦПРПП
Нарада «Організація та проведення конкурсного відбору підручників та посібників для здобувачів повної загальної освіти та педагогічних працівників у 2025 році»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	19	Директор Вараського ЦПРПП
Співпраця з мережею DOKU/CLUB/ перегляд фільму до Дня безпеки в інтернеті «Пранкнули»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	06	Директор Вараського ЦПРПП
Практикум вчителя технологій «Розвиток творчого мислення: як допомогти учням подолати стереотипне мислення»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	25	Директор Вараського ЦПРПП
Програма підвищення кваліфікації «Підтримка дітей з особливими освітніми потребами в освітньому процесі. Створення безпечного інклюзивного середовища»	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	11-13	Директор Вараського ЦПРПП
Організація підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Вараської міської територіальної громади (формування списків педагогічних працівників, підготовка проєктів наказів)	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	упродовж місяця	Директор Вараського ЦПРПП

2-денний тренінг для заступників директорів “Проекти. Кожна ідея має право жити”	План роботи Вараського центру професійного розвитку педагогічних працівників на 2025 рік	26, 27	Директор Вараського ЦПРПП
Масові заходи			
Заходи з відзначення Дня безпечного Інтернету (другий вівторок лютого)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Н.Жданюк, керівники закладів
Заходи по вшануванню учасників бойових дій на території інших держав (15 лютого)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Н.Жданюк, керівники закладів
Заходи з відзначення Дня єднання (Указ Президента України від 14.02.2022 №53) (16 лютого)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Н.Жданюк, керівники закладів
Заходи з відзначення Дня Державного Герба України (19 лютого)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Н.Жданюк, керівники закладів
Заходи по вшануванню пам'яті Героїв Небесної Сотні (20 лютого)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік		Н.Жданюк, керівники закладів
Заходи до Міжнародного дня рідної мови (21 лютого)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2024 рік	лютий	Н.Жданюк, керівники закладів
Заходи, приурочені початку повномасштабного вторгнення російського окупанта на територію України (24 лютого)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Н.Жданюк, керівники закладів
Заходи з нагоди визволення Рівненщини від німецько-фашистських загарбників	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Н.Жданюк, керівники закладів
Участь в обласній екологічній акції «Кролик»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Директор ЦДЮТ

Участь в обласній екологічній акції «Годівничка»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Директор ЦДЮТ
Організація та проведення I етапу всеукраїнського конкурсу експериментально-дослідницьких робіт «Юний дослідник – 2025» з біології та природознавства (3-6 класи)	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Директор Вараського ЦПРПП, керівники ЗЗСО
Участь у обласному гуманітарному конкурсі «Космічні фантазії»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Директор ЦДЮТ, керівники ЗЗСО
Участь у II етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	відповідно до графіка	Директор Вараського ЦПРПП, керівники ЗЗСО
Участь у III (обласному) етапі всеукраїнських олімпіад з базових дисциплін	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	відповідно до графіка	Директор Вараського ЦПРПП, керівники ЗЗСО
Участь у відбірково – тренувальних зборах по підготовці до IV етапу Всеукраїнських олімпіад	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	відповідно до графіка	Директор Вараського ЦПРПП, керівники ЗЗСО
Організація та проведення Всеукраїнського громадського огляду-конкурсу стану умов і охорони праці в закладах освіти Вараської міської територіальної громади	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	До 15	І.Огребчук, В.Нікітчук, керівники закладів освіти
Участь у II етапі Всеукраїнського конкурсу «Джерело творчості»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Директор ЦДЮТ
Участь у територіальному, обласному етапах Всеукраїнського конкурсу винахідницьких і раціоналізаторських проєктів еколого-натуралістичного напрямку.	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2024 рік	лютий	Директор ЦДЮТ, керівники закладів освіти
Участь у відкритій першості Рівненського району з дзюдо серед юнаків та дівчат	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2024 рік	лютий	Директор ДЮСШ

Участь у першості ДЮФЛ РО з футзалу серед юнаків U-10,12, 14, 16 рр.н. м. Костопіль. Фінальні змагання	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2024 рік	лютий	Директор ДЮСШ
Участь у чемпіонаті області з мініфутболу серед дівчат	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Директор ДЮСШ
Участь у дитячо-юнацькій баскетбольній лізі Рівненської області серед дівчат 2007 р.н. і молодших сезону 2024-2025 р.	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Директор ДЮСШ
Участь у чемпіонаті області з баскетболу серед дівчат 2008 р.н. і молодших	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	лютий	Директор ДЮСШ
Участь у III етапі всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч. Всеукраїнські шкільні ліги»	План організаційно-масових заходів управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	відповідно до графіка	Н.Жданюк, директор ДЮСШ, директори ЗЗСО
Фінансово-господарська діяльність			
Проведення виплат, аналіз видатків касових і фактичних витрат, аналіз використання бюджетних коштів.	Бюджетний кодекс, План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	О.Цуман, керівники закладів та установ освіти
Аналіз використання коштів загального та спеціального фонду	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	До 15	О.Цуман М.Левченко
Аналіз використання коштів в розрізі підпорядкованих закладів та установ освіти Вараської міської територіальної громади	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	До 15	М.Левченко , керівники закладів
Звіт з праці 1-ПВ (місячний)	Графік звітів	До 07	М.Левченко
Звіти про виконання договорів за 2024 рік	Законодавство про публічні закупівлі	упродовж місяця	Фахівці із закупівель
Подання інформації про публічні закупівлі	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щопонеділка	Фахівці із закупівель
Подання на погодження Економічної ради переліку запланованих закупівель	Виконання протокольних доручень	щосереди	Фахівці із закупівель
Моніторинг цін на ринку	Виконання протокольних доручень	упродовж місяця	Фахівці із закупівель

Опрацювання службових листів від закладів освіти з подальшим їх скеруванням у відповідні установи та організації	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Підготовка звітів по використанню закладами освіти води, тепла	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	до 25	Т.Черевач
Підготовка звітів по використанню закладами освіти електроенергії	План роботи управління освіти виконавчого комітету на 2025 рік	до 30	Т.Черевач
Підготовка звітів щодо вивезення побутових відходів	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	до 25	Т.Черевач
Інформація про чисельність персоналу зайнятого несприятливих умовах праці	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	до 05	І.Огребчук
Інформація про травматизм під час освітнього процесу та дорослий травматизм	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	до 03	І.Огребчук
Формування щотижневих заявок на продукти харчування	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щотижня	Т.Черевач
Складання щоденних меню-розкладок для закладів дошкільної освіти Вараської мтг	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щодня	Т.Черевач
Складання технологічних карток для зимового меню	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Складання щоденних безглютенових та безлактозних меню-розкладок для ЗДО №5,7,10	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Формування щотижневих заявок на продукти харчування для закладів дошкільної освіти Вараської мтг	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щотижня	Т.Черевач
Складання перспективного весняного меню для безглютенового та безлактозного харчування у ЗДО №№ 5,7,10	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Складання перспективного весняного меню для закладів дошкільної освіти Вараської мтг	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Формування щотижневих замовлень на продукти харчування для закладів дошкільної освіти Вараської мтг	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	щочетверга	Т.Черевач

Формування картотеки страв для перспективних меню	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач
Підрахунок норм харчування згідно Постанови КМУ №305 для закладів дошкільної освіти Вараської мтг	План роботи управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на 2025 рік	упродовж місяця	Т.Черевач

Заступник начальника управління

Анатолій ГОРАЙЧУК

ПОГОДЖЕНО

Заступник міського голови

_____ Дмитро СТЕЦЮК
_____ січня 2025 року